АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2020										№   368

г.Вилючинск

О внесении изменений
в постановление администрации
Вилючинского городского округа
от 12.04.2017 № 270

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 23.09.2014 № 503 «О проведении оценки  регулирующего воздействия проектов  муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Камчатском крае», руководствуясь письмом Агентства инвестиций и предпринимательства Камчатского края от 27.12.2019 № 38.03-3663

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 12.04.2017 № 270 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Вилючинского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее – постановление)», следующие изменения:
1.1 в пунктах 2, 4 постановления слова «отдел правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами» заменить словами «юридический отдел» в соответствующих падежах;
1.2 дополнить  приложение к постановлению пунктом 15.1, изложив его в следующей редакции:
«15.1. В случае несогласия с содержащимися в заключении о результатах экспертизы выводами разработчик нормативного правового акта  в течение 5 рабочих дней  со дня получения заключения о результатах экспертизы формирует таблицу разногласий в отношении выводов, изложенных в заключении, и направляет ее в уполномоченный орган с сопроводительным письмом с предложением урегулирования возникших разногласий.  Уполномоченный орган в целях урегулирования разногласий, изложенных в таблице разногласий, не позднее 5 рабочих дней со дня получения таблицы разногласий, организовывает совместные консультации с целью урегулирования разногласий с привлечением руководителей уполномоченного органа и разработчика правового акта. По итогам проведения консультаций составляется протокол, в котором излагаются принятые решения по всем позициям, содержащимся в таблице разногласий. Протокол урегулирования разногласий приобщается к заключению, при необходимости разработчиком в нормативный правовой акт вносятся  изменения в соответствии с ранее полученным заключением о результатах экспертизы и протоколом урегулирования разногласий.».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО города Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа                                                                     Г.Н. Смирнова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Вилючинского городского округа,
начальник финансового управления 				Э.В. Родина
«___» _______ 2020

Начальник юридического отдела
администрации Вилючинского
городского округа					Е.С. Федюк
«___»________2020

С П Р А В К А
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА

«О внесении изменений в постановление администрации
Вилючинского городского округа от 12.04.2017 № 270»

Проект представлен главе администрации городского округа юридическим отделом администрации Вилючинского городского округа_______
указывается каким отделом (управлением)
Докладывает  начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа Е.С. Федюк

Согласовано с:
- начальником юридического отдела Федюк Е.С.,
- заместителем главы администрации, начальником
Финансового управления Э.В. Родиной

Разногласия..............................................................................................................
……………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….

Постановление разослать:
..................................... . 1. Архив - 1 экз.
				2.Юридический отдел  – 1 экз.,
				3. Отдел по работе с предпринимателями,
инвестиционной политике ФУ – 1 экз.

Начальник юридического отдела					Е.С. Федюк
“  ______ “   _______________  2020 г.